
www.holiday-link.com

ABOVE AND BEYOND SPLIT
MOTORCYCLE TOUR - DUGI RAT,
STřEDNí DALMáCIE
2 túry v 1 – Enduro jízda a historie Splitu! 2 jízdy – na
motorce a na koni Licencovaný místní odborný
průvodce Motocykl dle vlastního výběru (plus helma a
rukavice) Tradiční chorvatské jídlo Peka – telecí maso
se zeleninou s panákem na uvítanou a místním vínem (s
většinou dietních omezení, na vyžádání) v ceně! Krátká
projížďka na koni na farmě Soukromá a polosoukromá
prohlídka (2 až max. 6 osob na prohlídku) Nekonečné
fotografické příležitosti Pouze pro věk 21+ Možnost
soukromých výletů

Cena

Above and beyond Split motorcycle tour

From Split/Dugi Rat:
Mountain off-road ride by
motorcycle
Poljička cesta
21315 Dugi Rat
Chorvatsko

E:
andrea.dajak@gmail.com

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
18.01. - 21.12.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Konoba Bracera. Dugi Rat.
9am

MíSTO A čAS PříJEZDU
Konoba Bracera. Dugi Rat



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Above and beyond Split motorcycle tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 11 až 15 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: adrenalin / extrémní sporty, nabídka dobrodružství, foto safari,
prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky , guided tour, poznávání přírody / přírodních
krás, prohlídky plantáží, sportovat, fotografování
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: 2 túry v 1 – Enduro jízda a historie
Splitu!
2 jízdy – na motorce a na koni
Licencovaný místní odborný průvodce
Motocykl dle vlastního výběru (plus helma a rukavice)
Tradiční chorvatské jídlo Peka – telecí maso se zeleninou s panákem na uvítanou a místním
vínem (s většinou dietních omezení, na vyžádání) v ceně!
Krátká projížďka na koni na farmě
Soukromá a polosoukromá prohlídka (2 až max. 6 osob na prohlídku)
Nekonečné fotografické příležitosti
Pouze pro věk 21+
Možnost soukromých výletů

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

DALŠÍ INFORMACE O ZÁJEZDĚ
Doporučujeme přinést:
Voda
Opalovací krém
Náhradní oblečení
Pohodlné boty nebo kozačky
Batoh nebo malá taška

Storno podmínky
Hostům, kteří se na prohlídku nedostaví, nebo hostům, kteří zruší prohlídku méně než 24
hodin před prohlídkou, zrušíme rezervaci a naúčtujeme storno poplatek ve výši 60 EUR na
osobu z platební kreditní karty. Pokud si přejete rezervovat si soukromou prohlídku,
kontaktujte nás

Potřebné jezdecké zkušenosti: Střední úroveň
Maximální počet lidí: 6
Minimální věk: 21+



www.holiday-link.com

CENA ZAHRNUJE: Motocykl (s helmou a rukavicemi)
Licencovaný průvodce
Oběd a pití
Jízda na koni

CENA NEZAHRNUJE:
Plyn
Jakékoli další soukromé výdaje
Tipy


